
  

 

  

ALKOLSÜZ ÝÇECEK MENÜSÜ  

NON- ALCOHOLIC BEVERAGE MENU  
    

  

  

  

Soðuk Ýçecekler/ Cold Beverages  
 

Alkolsüz Kokteyller/ Non- Alcoholic Cocktails  

Virgin Mojito  160 
Elma Suyu, Nane, SOda, Esmer Þeker  

Apple Juice, Fresh Mint, Sparkling Water, Brown Sugar  

Hawai  160 
Ananas Suyu, Muz, Yeþil Elma Suyu  

Pine Apple Juice, Banana, Green Apple Juice  

Rainbow  160 
Taze POrtakal Suyu, Elma Suyu, Ananas Suyu, Granelin  

Fresh Orange Juice, Apple Juice, Pine Apple Juice, Granelin  

Damla Su 0,5 LT / Spring Water 0,5 LT

Damla Su 0,75 LT / Spring Water 0,75 LT 

Damla Su 1,50 LT / Spring Water 1,50 LT 

Mineral Maden Suyu 0,33 CL / Sparkling Water

Coca Cola-Diet-Zero,Fanta,Sprite 

Ice Tea  

Meyve Suyu / Fruit Juice

Ayran (Naneli,Fesleðenli) / Buttermilk (with mint and basil)

Enerji Ýçeceði / Enerjy Drink

Taze Sýkýlmýþ Meyve Sularý / Fresh Fruit Juices

25

30

40

35

50

50

50

50

80

 100



  

  

 

  

  

   
  

Sýcak Ýçecekler/ Hot Beverages  

  

Fiyatlar KDV dahildir.  

All Prices Include Vat
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Demleme Çay / Turkish Tea

Fincan Çay / Cup Of Tea

Bitki Çaylarý / Herbal Teas

Türk Kahvesi / Turkish Coffee

Türk Kahvesi-Damla Sakýzlý / Turkish Coffe with mastic gum

Dibek Kahvesi / Dibek Coffee

Menengiç Kahvesi / Menengiç Coffee

Esspresso

Filtre Kahve / Filter Coffee

Kafeinsiz Kahve / Decaf Coffee

Americano

Cappuccino

Macchiato

Mocha

Sýcak Çikolata / Hot Choclate

Café Latte 

Salep / Sahlep
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